АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013 № 1076-адм

О решении единственного акционера

ОАО «Жилищник»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ «Об акцио-

нерных обшествах», руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО

«Жилищник», утвержденным решением 46-й сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 31.08.2007 № 631,  Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности го-

рода Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, на основании заявления Василевской Е.Г.

от 20.06.2013,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать на должность генерального директора открытого акцио-

нерного общества «Жилищник» Василевскую Елену Геннадьевну с 21 июня

2013 года.

2. ОАО «Жилищник» (Е.Г. Василевская) осуществить необходимые

юридические действия, связанные с исполнением решения единственного ак-

ционера открытого акционерного общества «Жилищник».

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее по-

становление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города по городскому хозяйству.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев